in Accordo Quadro anche se non materialmente allegati al presente Contratto oltre alla 

richiesta di offerta e relativi allegati, anche se non materialmente allegati al presente Contratto. 

Articolo 5 – Corrispettivi 

1) Il Corrispettivo complessivo dell’Appalto è pari a Euro 222.947,70 

[duecentoventiduemilanovecentoquarantasette/70] al netto del ribasso di aggiudicazione, oltre 

ai contributi integrativi alle Casse professionali autonome, se dovuti, e all’I.V.A. nelle misure di 

legge. 

2) Il Corrispettivo è determinato dal Responsabile Unico del Procedimento dell’appalto Specifico